17
Technické parametry
Skříň
je z ocelového, galvanicky pozinkované-
ho plechu sendvičového provedení. Pro
provádění revizí a čištění je možno jednotlivé
panely sejmout. Ventilátor je uložen ve skříni

[kW]
napětí
(V)
proud
[A]
max.
teplota
[˚ C]
potrubí
[mm]
akust. tlak*
[dB(A)]
hmotnost
[kg]
regulace
CHAT/4-400 1420 3380 0,37 230/400 0,87 70 400 53/54/46 80 VFTM TRI 0,37
CHAT/4-450 1410 4770 0,55 230/400 1,38 70 450 57/58/50 90 VFTM TRI 0,55
CHAT/4-500 1430 6940 1,10 230/400 2,40 70 500 60/61/53 110 VFTM TRI 1,1
CHAT/4-560 1425 9500 1,50 230/400 3,26 70 560 63/65/57 185 VFTM TRI 1,5
CHAT/4-630 1410 13900 3,00 230/400 6,17 70 630 67/68/60 200 VFTM TRI 3
CHAT/4-710 1460 19500 5,50 230/400 10,50 70 710 70/72/64 215 VFTM TRI 5,5
CHAT/6-560 910 6370 0,55 230/400 1,49 70 560 54/55/47 185 VFTM TRI 0,55
CHAT/6-630 925 9320 1,10 230/400 2,78 70 630 58/59/51 200 VFTM TRI 1,1
CHAT/6-710 940 13320 1,50 230/400 3,71 70 710 61/62/54 215 VFTM TRI 1,5
CHAT/6-800 960 18950 3,00 230/400 7,30 70 800 65/66/58 226 VFTM TRI 3
Typ Ø D A L M E Q
CHAT-N 400 400 648 758 728 55 852
CHAT-N 500 500 798 908 878 55 1002
CHAT-N 560 560 860 970 940 55 1020